Questo manuale di istruzioni contiene importanti informazioni riguardanti le operazioni di installazione, manutenzione e stoccaggio
degli attuatori rotanti.
Si prega di leggere attentamente le istruzioni e conservarle per riferimenti futuri. E’ importante che solo personale adeguatamente
formato smonti o assembli l’attuatore.
This instruction manual contains important information regarding the installation, operation maintenance and storage for rack and
pinion pneumatic actuators. Please read these instructions carefully and save them for future reference. lt is important that only
properly trained personal disassemble or assemble the actuator.
Generale - General

Doppio effetto / Double acting Semplice effetto / Spring return
Articolo
Article
Ø
Attuatore
Actuator
0° - 90° 90° - 0°
Articolo
Article
Ø
Attuatore
Actuator
Molle / Springs
3+3 3+4 4+4 4+5 5+5 5+6 6+6
0° - 90° 90° - 0° 0° - 90° 90° - 0° 0° - 90° 90° - 0° 0° - 90° 90° - 0° 0° - 90° 90° - 0° 0° - 90° 90° - 0° 0° - 90° 90° - 0°
RAX045DA-316 45 0,50 0,50 RAX045SR-316 45 2,35 0,37 2,37 0,36 2,39 0,35 2,41 0,33 2,43 0,31 2,45 0,29 2,47 0,27
RAX052DA-316 52 0,60 0,60 RAX052SR-316 52 2,46 0,48 2,48 0,46 2,50 0,44 2,52 0,42 2,54 0,40 2,56 0,38 2,58 0,36
RAX063DA-316 63 0,70 0,70 RAX063SR-316 63 2,54 0,56 2,56 0,54 2,58 0,52 2,60 0,50 2,62 0,48 2,64 0,46 2,66 0,44
RAX075DA-316 75 0,80 0,70 RAX075SR-316 63 2,62 0,64 2,64 0,62 2,66 0,60 2,68 0,58 2,70 0,56 2,72 0,54 2,74 0,52
RAX083DA-316 83 0,90 0,80 RAX083SR-316 83 2,71 0,73 2,73 0,71 2,75 0,69 2,77 0,67 2,79 0,65 2,81 0,63 2,83 0,61
RAX092DA-316 92 1,00 1,00 RAX092SR-316 92 2,89 0,86 2,91 0,84 2,93 0,82 2,95 0,80 2,97 0,78 2,99 0,76 3,01 0,74
RAX105DA-316 105 1,50 1,50 RAX105SR-316 105 3,14 0,91 3,16 0,89 3,18 0,87 3,20 0,85 3,22 0,83 3,24 0,81 3,26 0,79
RAX125DA-316 125 2,00 2,00 RAX125SR-316 125 4,24 1,20 4,26 1,18 4,28 1,16 4,30 1,14 4,32 1,12 4,34 1,10 4,36 1,08
RAX140DA-316 140 2,50 2,50 RAX140SR-316 140 4,40 1,35 4,40 1,33 4,62 1,31 4,64 1,29 4,66 1,27 4,68 1,25 4,68 1,22
RAX160DA-316 160 4,00 3,00 RAX160SR-316 160 4,74 1,77 4,76 1,75 4,78 1,73 4,80 1,71 4,82 1,69 4,82 1,67 4,84 1,65
RAX190DA-316 190 5,00 4,00 RAX190SR-316 190 5,75 3,70 5,77 3,50 5,75 3,48 5,77 3,46 5,79 3,44 5,80 3,42 5,83 3,40
RAX210DA-316 210 5,00 4,00 RAX210SR-316 210 8,25 4,80 8,40 4,60 8,42 4,58 8,44 4,56 8,46 4,54 8,48 4,52 8,50 4,50
RAX240DA-316 240 6,00 6,00 RAX240SR-316 240 16,20 5,14 16,40 5,12 16,42 5,10 16,44 4,90 16,60 4,98 16,80 4,86 17,00 4,84
RAX270DA-316 270 8,00 8,00 RAX270SR-316 270 17,60 6,28 17,80 6,26 17,60 6,24 17,80 6,20 18,00 6,18 18,20 6,16 18,40 6,14
RAX300DA-316 300 12,00 12,00 RAX300SR-316 300 24,00 13,20 24,50 13,00 24,40 12,80 24,30 12,60 24,50 12,58 24,70 12,56 24,90 12,54
Doppio effetto / Double acting Semplice effetto / Spring return
Articolo
Article
Ø